別記様式第４号
垂水市公式イメージキャラクター「たるたる」使用内容変更申請書
　　　年　　月　　日
　垂水市長　様
　　　　　　　　　　　　　郵便番号
住所
団体等名

代表者職氏名　　  　　  　　　　      印

　　　年　月　日付け承認第　　号で承認を受けた垂水市公式イメージキャラクター「たるたる」の使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。
記
	 項　目

	前回の承認を受けている申請内容
（すべて記載してください）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ詳しく記載）

※　添付書類
　（１） 変更する内容がわかる見本
　（２） 当初の使用承認通知書の写し